

**CCB-Holding15 ApS**  
**CVR-nr. 37351423**  
**Billedvej 6**  
**2150 Nordhavn**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 7           |
| Balance pr. 30.06.2016              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CCB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351423

Stiftet: 04.11.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til 112 t.kr., hvilket anses som for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Balance pr. 30.06.2016**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>         |
|------------------------------------------|-------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 3.644.590                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 1           | <u><b>3.644.590</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u><b>3.644.590</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u><b>3.644.590</b></u></u> |

**Balance pr. 30.06.2016**

|                                                        | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u>   |
|--------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 2           | 50.000                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 560.834                        |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 2.524.381                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | <u>500.000</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>3.635.215</u></b>        |
| <br>                                                   |             |                                |
| Anden gæld                                             |             | <u>9.375</u>                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>9.375</u></b>            |
| <br>                                                   |             |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>9.375</u></b>            |
| <br>                                                   |             |                                |
| <b>Passiver</b>                                        |             | <b><u><u>3.644.590</u></u></b> |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Indskud ved stiftelse     | 50.000                                  | 0                                                                                           | 3.473.559                                                      | 0                                                                  | 3.523.559            |
| Årets resultat            | 0                                       | 560.834                                                                                     | (949.178)                                                      | 500.000                                                            | 111.656              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>560.834</b>                                                                              | <b>2.524.381</b>                                               | <b>500.000</b>                                                     | <b>3.635.215</b>     |

## Noter

|                                     | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |                                                         |
| Tilgange                            | 3.523.559                                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.523.559</b>                                        |
| Afskrivninger på goodwill           | (439.803)                                               |
| Andel af årets resultat             | 560.834                                                 |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>121.031</b>                                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.644.590</b>                                        |

I regnskabsposten indgår goodwill med 879.606 kr.

|                           | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                 |                    |                        |                     |
| Brdr. C & M Brüner A/S    | Nordhavn        | A/S             | 37,50              | 5.973.289              | 1.495.558           |

|                                          |                        |
|------------------------------------------|------------------------|
|                                          | <b>2015/16<br/>kr.</b> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |                        |
| <b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b> |                        |
| Kapitalforhøjelse                        | 50.000                 |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>         | <b>50.000</b>          |